浙江省饭店业协会

浙饭协〔2014〕11号
关于赴厦门特色饭店专业考察的通知
各会员单位：
近年来，民宿业作为旅游业的新兴产业，在大陆各地方兴未艾。民宿不同于传统的饭店，它不一定有高级奢华的设施，但它能让人体验当地风情、感受民宿主人的热情与服务、并体验有别于以往的生活，因此蔚为流行。这股民宿旅游风潮（流行风），从一片原属于低度发展的行业中，创造出另一片欣欣向荣的景象。
厦门市作为我国东南沿海城市，在经过20多年改革开放后，已发展成为沿海最具旅游经济活力的滨海城市之一。厦门市以其独特的自然风光和人文风情赢得了海内外大量游客。随着旅游者消费喜好、消费层次多样性以及旅游经济的快速发展，旅游者在出游中对住宿条件的选择使得厦门的民宿业赢得了属于自己的消费群，进而蓬勃发展起来，成为全国民宿业发展最快的城市之一。
作为国内知名的旅游大省，浙江省的旅游市场发展日益蓬勃，休闲产业及民宿也逐渐成为人们从事、尝鲜与体验另类旅游的场所。为此，协会将于11月4日-7日组织会员饭店中、高层管理人员前往厦门，考察和学习厦门鼓浪屿的特色民宿和厦门市区特色饭店。
此次厦门特色饭店专业考察是一次专业性很强的饭店考察活动，希望各会员单位重视此次考察机会，安排饭店中、高层管理人员参加，请有意参加此次厦门特色饭店专业考察的饭店将报名回执表于10月27日前传真至协会办公室，也可登陆浙江省饭店业协会网站或关注协会微信公众号了解相关内容。
联 系 人：刘仁强   0571- 87631147

徐  霖   0571- 87631855  13805731870

传　　真：0571-87218763

网　　址：http://www.zjhotels.org

电子邮箱：office@zjhotels.org
[image: image1.jpg]

（扫描协会微信二维码报名，微信号：zjhotels）

特此通知。
   附件：1、《赴厦门特色饭店专业考察行程安排》
         2、《赴厦门特色饭店专业考察报名回执》

[image: image2.png]

浙江省饭店业协会

                             二○一四年十月八日
抄报：浙江省旅游局
附件1：
赴厦门特色饭店专业考察行程安排
	日期
	行  程  安  排
	住 宿

	第一天

11月4日
	杭州—厦门—鼓浪屿【飞机】

   中午航班，前往厦门，考察鼓浪屿上的特色民宿。
	鼓浪屿

特色民宿

	第二天
11月5日
	鼓浪屿—厦门市区【轮船】

 上午鼓浪屿自由活动，可以继续考察岛上的特色民宿，午餐后前往市区考察并入住厦门海港英迪格酒店。
	厦门海港

英迪格酒店

	第三天
11月6日
	厦门—永定土楼—厦门【汽车】
    上午前往永定土楼文化民俗村，洪坑土楼群，考察【土楼】，下午返回厦门市区。
	厦门泰谷酒店

	第四天

11月7日
	厦门—杭州【飞机】
上午自由活动，中午或者下午的航班返回杭州。
	/

备注：具体的航班和考察的饭店将根据实际情况可能有所调整，届时以详细出团通知为准。
附件2：

赴厦门特色饭店专业考察报名回执表
	单位名称
	                                                       （请加盖单位公章）

	通讯地址

	邮政编码

	参加者
姓  名
	性别
	部门/职务
	手机号码
	身份证号码
	是否住单人间

	报名联系人姓  名
	部门/职务
	联系电话
	传真号码
	报名日期

	备注

备注：
1、本次考察由浙江省饭店业协会组织，杭州秋水旅行社有限公司协助办理，请务必于10月27日前将回执传真至协会办公室0571-87218763。

2、本次考察全程考察费用为4980元/人，如住单间需加收1700元/人；

3、考察费用请于报名后三天之内汇入杭州秋水旅行社有限公司，并电话确认。
地    址：杭州市下城区朝晖路175号联锦大厦A1418室
联 系 人：何志能   0571- 88480001  13067781690
          宋晓宇   0571- 88482176  13325818947
帐    户：杭州秋水旅行社有限公司

帐    号：7560 8100 2269 53
开户银行：杭州银行春晖支行
4、如有其他需求，请在备注栏中说明。